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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Fabiana Lula Macedo Docente fabiana.macedo@ifg.edu.br Ensino Nato / CCS 

Sandro Ramos de Lima Docente sandro.di.lima@ifg.edu.br Extensão Nato /CODIR 

Alexandre Cândido Nascimento Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Nathalia Mikaely Ribeiro Discente nathalia.mikaely@academico.ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Maria Edithe Tavares de Brito 
Borges 

Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Julian Eduardo Xavier de Godoi 
Mendanha 

Discente eduardo.mendanha@academico.ifg.edu.br Gestão Eleito 

Fabrício Cardoso da Silva Docente fabricio.silva@ifg.edu.br Ensino Eleito 

José Nerivaldo Pimenta Docente jose.nerivaldo@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Adria Borges Figueira Cerqueira Docente adria.cerqueira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

José Rogério de Oliveira Docente jose.rogerio@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Luciana Cristina de Sousa Ribeiro Técnico-Administrativo luciana.ribeiro@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Anne Araújo Vilela Técnico-Administrativo anne.vilela@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Tiago Andrade Garcia  Técnico-Administrativo tiago.garcia@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Lucas Manoel Andrade  Técnico-Administrativo lucas.andrade@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

mailto:fabiana.macedo@ifg.edu.br
mailto:sandro.di.lima@ifg.edu.br
mailto:fabricio.silva@ifg.edu.br
mailto:jose.nerivaldo@ifg.edu.br
mailto:adria.cerqueira@ifg.edu.br
mailto:jose.rogerio@ifg.edu.br
mailto:luciana.ribeiro@ifg.edu.br
mailto:anne.vilela@ifg.edu.br
mailto:tiago.garcia@ifg.edu.br
mailto:lucas.andrade@ifg.edu.br

